

Stora COOP

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

sc_2622_mandag_grund_s1-12_sid 1

KLIPP!

69:- /kg

MEDLEMSPRIS



KÖTT FRÅN
SVERIGE

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Fläskytterfilé
Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Välj mellan pepperjack,
mörad eller chimichurri. Ca 850-900 g.



**Laktosfri Crème
Fraiche**
Sverige/Coop. Välj mellan
13% och 32%. 200 ml.
Jfr-pris 50:-/liter.

10:- /st

MEDLEMSPRIS



Kvisttomater
Sverige. Klass 1.

25:- /kg

MEDLEMSPRIS



**2 FÖR
69:-**

**Kolsyrat vatten
12-pack**
Loka. Välj mellan
olika sorter. 12x33 cl.
Jfr-pris 8:71/liter.
Pant tillkommer.



Pasta korta former
Zeta. Välj mellan olika
sorter. 400-500 g.
Jfr-pris 23:33-29:17/kg.

**3 FÖR
35:-**

MEDLEMSPRIS



149:- /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Entrecôte/Biff
Brasilien/Naturkött. Kyld. I bit. Ca 850-950 g.

**GRILL
GLÄDJE**
till låga priser

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



43⁹⁰
/st

Bacon
Tulip. Kyld. Välj mellan 3-pack och tärnat.
375-500 g. Jfr-pris 87:80-117:07/kg.



KLIPP!

46⁹⁰
/st

Färsk kycklingfilé
Lettland/Familjefågel. Kyld. Välj mellan bröstfilé,
lårfilé, innerfilé och kycklingfilé i bit. 450 g.
Jfr-pris 104:22/kg.

Goda fynd till grillen



47⁹⁰
/st

Blandfärs
EU/John's Selection. Kyld. 50/50.
Fetthalt max 20%. 500 g. Jfr-pris 95:80/kg.



79:-
/st

Strimlad kyckling
Sverige/Guldfågeln. Kyld. Välj mellan marinerad
och naturell. 600 g. Jfr-pris 131:67/kg.



169:-
/kg

Färsk nötytterfilé
Tyskland/Nyberg's Deli.
Kyld. Ca 1 kg.



59⁹⁰
/kg

Grillmarinerade spareribs
Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Marinerad.
Välj mellan olika sorter. Ca 1350 g.



165:-
/kg

Flapsteak
Sverige/Dalsjöfors.
Kyld. Ca 650 g.



72:-
/st

Kryddade kycklingspett
Sverige/Lönneberga. Kyld. Välj mellan
kryddning bbq original, bbq chipotle och
bbq paprika. 480 g. Jfr-pris 150:-/kg.

Få veckans erbjudanden i mobilen!





22⁹⁰ /st

Smör- & rapsolja
Arla Köket. 500 ml.
Jfr-pris 45:80/liter.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



59:- /st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Rökt/gravad lax

Norge/Mowi. Kyld. 150 g. Jfr-pris 393:33/kg.
Latin: Salmo salar.



KLIPP!

3 FÖR
85:-

Halloumi/Grilloumi

Fontana. Välj mellan olika sorter. Gäller även
laktosfri. 180-240 g. Jfr-pris 118:06-157:41/kg.



2 FÖR
49:-

Hummus

Sevan. Kyld. 275 g.
Jfr-pris 89:09/kg.



2 FÖR
35:-

Mozzarella

Zeta. 220 g. Jfr-pris 79:55/kg.



59:- /st

Ris

Sevan. Välj mellan jasmin och basmati.
2000 g. Jfr-pris 29:50/kg.



129:- /st

Majskycklingbröstfiléer
Sverige/Guldfågeln. Frysta. 1000 g.



29:- /st

Råkor

Royal Greenland. Frysta. Med skal.
Storlek S. 400 g. Jfr-pris 72:50/kg.
Latin: Pandalus borealis.



32:- /st

Vegetariska panerade filéer/nuggets
Nothing Fishy. Frysta. 250 g. Jfr-pris 128:-/kg.



Soya
Kikkoman. 1000 ml.

59⁹⁰ /st



Få veckans erbjudanden i mobilen!



GRILLGLÄDJE till låga priser

KLIPP!

**2 FÖR
50:-**

MEDLEMSPRIS



Kryddiga korvar

Sverige/Scan. Kyllda. Välj mellan olika sorter. Gäller ej entrecôtekorv. 180-300 g. Jfr-pris 83:33-138:89/kg.



**2 FÖR
45:-**

MEDLEMSPRIS

Dressing/såser

Johnny's. Välj mellan olika sorter. 300-315 g, 265 ml. Jfr-pris 71:43-75:-/kg, 84:91/liter.



Kyllda såser
Lohmanders. Välj mellan olika sorter. 230 ml. Jfr-pris 71:74/liter.

**2 FÖR
33:-**

MEDLEMSPRIS



**3 FÖR
35:-**

MEDLEMSPRIS

Läsk

7Up/Zingo/Pepsi/Pommac. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 7:78-8:33/liter. Pant tillkommer.



25:-/st

Majonnäs

Heinz. 400 ml. Jfr-pris 62:50/liter.

**2 FÖR
45:-**

MEDLEMSPRIS

Kyllda såser

Rydbergs. Välj mellan olika sorter. 250 ml. Jfr-pris 90:-/liter.



Ekologisk sallad i påse

Land: se förp./Änglamark. Klass 1. Välj mellan babyspenat, rucola och säsongsmix. 65 g. Jfr-pris 169:23/kg.

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS
SOM MEDLEM**

KLIPP!

**2 FÖR
22:-**



EKO

Veckans gröna fynd



**2 FÖR
26:-**

Zucchini

Spanien/Nederländerna.
Klass 1. Ca 355 g. Jfr-pris 36:62/kg.

Vår färsk- varugaranti:

Dubbla pengarna
tillbaka om du inte är
helt nöjd. Ta med
varan och kvittot
till din butik.



25:-/st

Paraguayos i ask
Spanien/Coop. Klass 1.
500 g. Jfr-pris 50:-/kg.



**2 FÖR
28:-**

Champinjoner i ask

Polen/Litauen/Coop. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 56:-/kg.



28:-/kg

Sötpotatis

USA/Egypten. Klass 1.



**2 FÖR
33:-**

Snackpapriska

Nederländerna/Coop. Klass 1.
200 g. Jfr-pris 82:50/kg.



Få veckans erbjudanden i mobilen!



GLÖDGHETA medlemspriser

Priserna gäller torsdag 28/5 till söndag 31/5

MEDLEMSPRISER



49⁹⁰
/kg

MEDLEMSPRIS

Flintastek
Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Av fläsk. Välj mellan pepperjack, mörad och naturell. Ca 900 g.



45:-
/st

MEDLEMSPRIS

Färskkorv
Sverige/Scan. Kylida. Välj mellan kolbasz, kabanoss och chorizo. 300 g. Jfr-pris 150:-/kg.



2 FÖR
39:-

MEDLEMSPRIS

BBQ-sås
Heinz. Välj mellan söt och klassisk. 400 ml. Jfr-pris 48:75/liter.



35:-
/st

MEDLEMSPRIS

Potatissallad
Rydbergs. Kyld. Välj mellan olika sorter. 750 g. Jfr-pris 46:67/kg.



2 FÖR
30:-

MEDLEMSPRIS

Dressing
Kavli. Välj mellan olika sorter. 230-240 g. Jfr-pris 62:50-65:22/kg.



2 FÖR
70:-

MEDLEMSPRIS

Alkoholfri öl 6-pack
Falcon. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl. Jfr-pris 17:68/liter. Pant tillkommer.



KLIPP!

2 FÖR 42:-



Mjukt bröd
Skogaholm. Skivad. Välj mellan skogaholmslimpa och varsågod. 715-775 g. Jfr-pris 27:10-29:37/kg.

HOS OSS FÅR DU
BÄST PRIS
SOM MEDLEM



2 FÖR 32:-

Yoghurt
Sverige/Arla Ko. Fetthalt 0,5-3 %. Välj mellan olika sorter i smakerna naturell och vanilj. 1 kg. Jfr-pris 16:-/kg.



3 FÖR 43:-

Proteinpudding
Propud. Välj mellan olika sorter. 200 g. Jfr-pris 71:67/kg.

59⁹⁰ /st

Hårdost
Castello. Fetthalt 26-35%. Välj mellan havarti, cheddar och gouda. 450-500 g. Jfr-pris 119:80-133:11/kg.



Yo-ghurt
Valio. Fetthalt 0,1%. Välj mellan olika sorter. 1000 g. Jfr-pris 17:-/kg.

2 FÖR 34:-



Salami
Göl. Kyld. Välj mellan olika sorter. 150 g. Jfr-pris 163:33/kg.

2 FÖR 49:-



Flingor
Kellogg's. Välj mellan olika sorter. 450-750 g. Jfr-pris 60-100:-/kg.

45:- /st



Hela kaffeböner
Löfberg's. Välj mellan olika sorter. Gäller även ekologiskt. 400 g. Jfr-pris 156:25/kg.

2 FÖR 125:-

Gräddas i butik



25:- /st

Bröd
Bonjour. Välj mellan prästgårdslimpa och tranbär/lingonlimpa. 500-540 g. Jfr-pris 46:30-50:-/kg.



2 FÖR 54:-

Smörgåspålägg
Pärsons. Kylda. Välj mellan olika sorter. 150-200 g. Jfr-pris 135-180:-/kg.



4-PACK 19⁹⁰ /st

Bagels 4-pack
Liba Bröd. 300 g. Jfr-pris 66:33/kg.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



**2 FÖR
179:-**

Blöjor

Pampers. Välj mellan Pampers Baby Dry Pants och Premium Protection. 26-48 pack. Jfr-pris 1:86-3:44/st.



KLIPP!

**9 FÖR
95:-**

Klämpåsar

Semper. Välj mellan olika sorter. 120 g. Jfr-pris 87:96/kg.

Familjens favoriter



**3 FÖR
79:-**

Matpaj

Dagfångs. Frysta. Välj mellan olika sorter. 240 g.



Legoblommor

LEGO Botanicals. Välj mellan olika sorter. Rek. ålder från 9 år.

**FRÅN
129:-/st**



99:-/st

Pärlset

Playbox. Pärlset i olika blommotiv för att skapa sin egen blombukett. Rek. ålder från 9 år.

49:-/förp



Glass flerpack

Triumf Glass. Välj mellan daimstrut mini, oreo och vanilj/chokladsmak mini. 6-pack. Jfr-pris 8:17/st.



**2 FÖR
59:-**

Babyvård

Natusan. Välj mellan olika sorter. Gäller ej zinksalva. 200-300 ml, 100 g. Jfr-pris 98:33/liter.



**2 FÖR
45:-**

Tandkräm

Sensodyne. Välj mellan olika sorter. Gäller ej repair&protect, sensitivity&gum, rapid relief, clinical repair/white. 50-75 ml. Jfr-pris 300-450:-/liter.



Tandborsthuvuden

Oral-B. Välj mellan olika sorter. 2-4 pack.

189:-/st

Få veckans erbjudanden i mobilen!



Snacks

Pringles. Välj mellan olika sorter.
160-165 g. Jfr-pris 142:42-146:88/kg.

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

KLIPP!

**2 FÖR
47:-**



**49⁹⁰
/st**

Dessertost

Falbygdens Rekommenderar.
Välj mellan olika sorter. 150-180 g.
Jfr-pris 277:22-332:67/kg.

Utvalda godsaker



**2 FÖR
18:-**

Kex TUC

LU. Välj mellan olika sorter.
100 g. Jfr-pris 90:-/kg.



**2 FÖR
24:-**

Kakor

McVities. Välj mellan
olika sorter. 100 g.
Jfr-pris 120:-/kg.



**2 FÖR
25:-**

Godispåsar

Swizzels/Amos. Välj mellan
olika sorter. 65-140 g. Jfr-pris 89:29-192:31/kg.



**2 FÖR
28:-**

Alkoholfri cider

Herrljunga Cider. Välj
mellan olika sorter.
100 cl. Jfr-pris 14:-/liter.
Pant tillkommer.



18

Öl 3,5%

Peroni. 330 ml.
Jfr-pris 42:42/liter.

**14:-
/st**

Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Morsdagsbukett
Välj mellan olika sorter.

KLIPP!

199:- /st



Ampel
25 cm.

199:- /st

Fira mamma på söndag



29⁹⁰ /st

Morsdagsmugg
Form Living. Av porslän. Välj mellan olika motiv. Rymmer 390 ml.



**2 FÖR
85:-**

Glass
Häagen-Dazs. Välj mellan olika sorter. 420-460 ml. Jfr-pris 92:39-111:84/liter.



**TAG 3
BETALA
FÖR 2**
BILLIGASTE PÅ KÖPET

Damunderkläder/strumpbyxor
Softer Days. Välj mellan olika sorter.

Fynda sommarens mode

Hos Ellos hittar du ett stort utbud av kläder, skor, möbler och inredning online. Som Coop-medlem får du 5 bonuspoäng/kr på allt du handlar och just nu även 10% rabatt på ett helt köp och 5% extra vid redan nedsatta varor.*

Handla via coop.se/ellos

*Erbjudandet gäller t.o.m. 30/6 2026.

Just nu!
10%
rabatt*

FÖR MEDLEMMAR



ellos

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Grillkol/briketter
Ånglamark. 2 kg.

KLIPP!

**2 FÖR 75:-
3 FÖR 110:-
4 FÖR 140:-**



99:-
/st

Laddkabel
Vinklat uttag. 3A. Typ-C.
Längd 2 meter. Välj mellan
vit och svart.



79:-
/st

Termosmugg
Senso Kitchen.
Av rostfritt stål.
Rymmer 400 ml.



74⁵⁰
/st

Hamburgerpress
Senso Kitchen. Av gjutjärn. 14x14x10.



149:-
/st

Camping-/brassestol
Outfit. Välj mellan olika färger.
Maxvikt 110 kg.



99:-
/st

Hårfön
Day. 1000-1200 W.
Två hastigheter.
Vikbar.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Pizzakit
Coop. Kyl. Deg och tomatksås. 560 g.

19:-
/st

MEDLEMSPRIS



28:-
/st

MEDLEMSPRIS

Juice/Smoothie
Innocent. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 750-900 ml. Jfr-pris 31:11-37:33/liter. Pant tillkommer.



149:-
/st

Maskindiskmedel
Yes. Välj mellan original 114 st och platinum 94 st. Jfr-pris 1:31-1:59/disk.



Läsk
7Up/Zingo/Pepsi/Pommac. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 7:78-8:33/liter. Pant tillkommer.

KLIPP!

**3 FÖR
35:-**

MEDLEMSPRIS

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.



SOLIGA DAGAR VÄNTAR

sc_2622_mandag_bilaga_s1-4_sid 1



**Strand-
parasoll**
Av polyester.
150 cm. Välj mellan
röd, grön och blå.

99:-
/st



Hängstol
Outfit. Av metall, rotting
och polyester. Kudde
ingår. Korg 91x62x110 cm.
Ställning 120x105x180 cm.
Maxvikt 120 kg.

1499:-
/st



Hamamhandduk
Form Living. Av 100% bomull. 165x80 cm.
Välj mellan gul/vit och svart/vit.

99:-
/st



Strandmadrass
Av polyester. 180x120 cm.

99:-
/st



79:-
/st

Strandväska
Form Living. Av 100% bomull. 42x40x30 cm.
Välj mellan gul/vit och grå/vit.



99:-
/st

Strandväska
Av 88% polypropen och 12 % polyesten.
50x18x37 cm. Välj mellan olika färger.

Stora **COOP**

Gäller 25 maj – 31 maj 2026.

Caféset

Outfit. Av metall. Två stolar
42x46x80 cm och ett bord
60x71 cm. Grön.

599:-

/set



2 FÖR 399:-

Trädgårdsstol

Envy. Av plast. Stapelbar.
55,5x58x83x47 cm.



599:-

/st

Cafébord

Outfit. Av svart metall med bordskiva i furulik plywood.
58x58x70 cm. Passar ihop med trädgård/balkongstol.



449:-

/st

Parasoll

Outfit. Parasoll som går att tilta. 3 meter i
diameter. Välj mellan grön och beige.

**Parasollfot**

Outfit. 15 liter. Går att fylla med
sand eller vatten. 40x40x10 cm.

99:-

/st

Ut och spela



249:-

/st

Volley- och badmintonset

Vini Sport. Ingår 4 racket, 1 volleyboll och ett
stort nät med stålstänger. Rek. ålder från 6 år.



69:-

/st

Boccia

Vini Sport. Av plast. Ingår 8 st färgglada bollar inkl. förva-
ringsväska. Vattenfyllda bollar 7,3 cm. Rek. ålder från 4 år.



149:-

/st

Strandset i skottkärra

Av plast. Innehåller 8 delar. Rek. ålder från 3 år



39⁹⁰
/st

Bordstablett

Av 100% polyretan. Välj mellan olika färger.



69^{:-}
/förp

Bordstablett Vera 4-pack

Köksträdgården. Av plast. 38 cm.

Välj mellan olika färger.



39⁹⁰
/förp

Servettring 4-pack

Form Living. Välj mellan olika material och färger.



149^{:-}
/set

Bestickset 16 delar

Gafflar, knivar, skedar och teskedar. Guldig färg.



79^{:-}
/förp

Kökshandduk 2-pack

Köksträdgården. Av 100% bomull. 70x50 cm.

Välj mellan rosa och grå.



129^{:-}
/st

Servettring 4-pack

Form Living. Av metall. Välj mellan olika sorter.



Dricksglas

med sugrör

Day. Av glas med
lock av metall.
13 cl.

2 FÖR
40^{:-}



179^{:-}
/st

Glasbehållare

Day. Med tappkran. 3,5 liter.

89^{:-}
/förp



Serveringsskål

2-pack

Form Living. Av porslin.
Hjärtformad.



Karaff

Form Living. Av glas.
Rymmer 1,4 liter.

99^{:-}
/st



399:- /st

Bärbar högtalare
Med Bluetooth och USB-C.
13x12x24 cm.



Bärbar högtalare
Laddbar med USB-C. Speltid 2-3 timmar.
4,5x4,5x6 cm. Välj mellan olika djurmotiv.

4990 /st

399:- /st

Dramaten
Av polyester och metall.
53 liter. Hopfällbar.



399:- /st

Dags att checka in



Resetillbehör
Swedpro. Välj mellan
olika sorter.
Bagagerem 29:90/st.
Nackkudde 29:90/st.
Väsklås 19:90/st.

FRÅN

2990 /st



79:- /st

Paraply
Swedpro. 24 cm. Välj mellan
olika modeller och färger.



249:- /st

Tights
Pierre Robert. Av 50% polyamid,
44% återvunnen polyester och
6% lycra. För dam. Finns i
storlekarna S-XL.



FRÅN

499:- /st

Resväska New York
Swedpro. Av ABS-plast. Med dubbla hjul, integrerat
TSA-lås, inbyggt justerbart teleskopskäft, dubbla
bärhandtag. Välj mellan olika färger.

Mellan 55x36x20,5 cm 499:-/st.
Stor 67,5x42x24,5 cm 699:-/st.



Digital väskvåg
Swedpro. Inkl. batteri.

Stora
coop

Bromma • Vinsta, Vällingby • Uppsala Boländerna • Södertälje • Stadion • Eskilstuna • Stenby Västerås
Valbo • Norra Backa • Viberga, Finsspång • Skövde • Kungsbacka • Skara • Överby Trollhättan
Backaplan • Bäckebo • Sisjön • Härlöv • Gällivare • Boden • Kiruna • Kalix • Piteå • Storheden
Bergvik • Kristinehamn • Jönköping • Coop Forum Jägersro • Marieberg

Har du frågor kring telefonnummer till butiker eller andra generella frågor om Coop är du välkommen att kontakta oss på coop.se. Du kan också ringa oss på Coop Kontakt, telefonnummer 0771-171717 vardagar 9-16. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Lokala avvikelser kan förekomma.